Педагогические работники
	АНО «Образовательный центр «Школа активного развития»

	№ п/п
	Фамилия,
 имя, отчество
	Должность по
штатному
расписанию
	Какое профессиональное
образовательное
учреждение окончил,
специальность,
 квалификация 
по документу
об образовании
(диплому)
	Стаж педагогической  
работы
	Условия    
привлечения к педагогической деятельности
(штат,
совмещение)
	Сведения
о прохождении повышения
квалификации (организация,
год прохождения,
количество часов)

	
	
	
	
	всего
	в т.ч. по указанному
предмету, дисциплине
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Гаркуша Наталья Алексеевна
	
директор
	Омский Государственный институт физической культуры, «Физическая культура и спорт», «преподаватель-тренер», 1979г.;
Кемеровский филиал психологического факультета МГУ им. Ломоносова, «Практическая психология в образовании»,
«Практический психолог», 1994г.
	 31
	
	штат
	АНО ДПО «Федеральный институт повышения квалификации и переподготовки», г. Москва, 
 «Менеджмент в образовании», 280 часов, 2019 г., диплом № 772408092415,
 рег. № 035-Д

	2
	Недорезова Любовь Борисова
	 педагог дополнительного образования
	Балейский педагогический колледж по специальности «Преподавание в начальных классах общеобразовательной школы», квалификация «Учитель начальных классов с правом преподавания английского языка в 1-9 классах»;
студентка 5 курса Новокузнецкого филиала Кемеровского государственного университета, «Филология».
	  24
	      4
	штат
	НФИ Кем ГУ, 2019 г.




